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Takoyaki

6.95 | 5.95 HH
530 Cal

Fried Bacon Chips

6.95 | 5.95HH
570 Cal
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Garlic Shio
Cabbage
2.95

60 Cal @O

KID'S DRINKS
AND SWEETS _
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READY TO GRILL
COMBO 1 @ 460 cal
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* Yaki-Shabu Beef* Sweet Soy Tare
* Chicken Breast™ Teriyaki
» White Rice

e Corn
* Edamame
* Tomatoes

D'S CHOICES!

Yaki-Shabu Beef*

Toro Beef*

6.95 | 5.95 HH 6.95 | 5.95 HH
260 Cal @ 230 Cal @
Marinade choices: Marinade choices:
Sweet Soy Tare / Shio Miso / Sweet Soy Tare

Chicken Basil*

Cheese Corn Butter Japanese Fried Calamari Chi.cken. Garlic Shoy.u Miso Butter BB.Q Calamari  Shrimp Garlic*
5.95 | 4.95 HH Chicken Karaage  7.00 Teriyaki* 5.45 | 4.45u4  Chicken Thigh*  Salmon* Miso* 7.45 | 6.95 HH
280 Cal @o 6.45 330 Cal 5.45 | 4.45 HH 110 Cal @ 5.95 I 5.45 HH 9.00 250 Cal @ 5.95 | 5.45 HH 150 Cal @

200 Cal 120 Cal 130 Cal 180 Cal @

iy
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Vegetable

Pork Belly* Japanese Pork
5.95 | 5.45 HH Sausages*
510 Col @ 5.45 | 4.95 HH
Marinade choices: 3200 @

Shio / Sweet Soy Tare
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Fried Pork Gyoza  Fried Cheese Zucchini Spinach Garlic Broccoli Cheese Original Herb Garlic N
Dumplings ontons Spring Rolls 44539511 8.95| 44540 4.45 | 3.95 H Fondue Garlic Butter Butter AN
6.45 | 5.45 Hi 5.45 | 4.45 HH 7.45 | 6.45 HH %50 @O 16 @O 106 @O 245 1.95 1.95 AR
230 Cal 360 (ol @ 450 Cal @ 20000 @@ 180 @@ 140¢al ©
.i‘;i"-ﬁ‘n-: ; r: -:1
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S esE RE™) Beef Sukiyaki
. - Bibimbap
Edamame Half Gyu-Kaku Egg Soup Miso Soup 8.95 | 7.95 HH e
4.00 | 3.50 vu  Salad 4.45 3.45 710 Col @ —————=
20000 @@ 4.8513.9500 24000 @@ 3 @ e Garlic Fried Rice*  Beyond Bibimbap Vegetable Sukiyaki
160 (ol @ O - 7.45 10.95 | 10.451H  Bibimbap
2 630 Col €@ 630 Co! @ @ 8.95 700 (ol @ ©
0 Garlic Noodles
« Fountain Drinks Free Refill  0-748 Cal choice of: -
 100% Apple Juice 80 Cal w/ Chicken
« Kid's Vanilla Ice Cream 220l @ © 9.95 | 8.95 HH O
« Kid’s Green Tea Ice Cream 220(a/ @ © 820 Cal
$1.50 EACH « S'more 1pc 110 Cal ) w/ Vegetables @  white Rice Organic
; 11.45 710 Cal 3.00 Brown Rice
w/ Shrimp 0c) @@ - 4.00
12.45 720 Cal 28000l @O
=]
= Best-Seller =Gluten-Free =Vegetarian Friend
For ages 12 and under s‘ 0 @ nn?umf:w HOUR PmH GR'LL IS SUPER HOTI

READY TO EAT
COMBO 2 ..

R R

* Japanese Chicken Karaage
* Fried Cheese Wonton 1 pc
* White Rice
* Corn

* Edamame

* Tomatoes

Please keep paper menu or any flammable
materials, including yourself AWAY from the grill.

We also serve foods in hot stone howls, ramens, and

other soups and hot dishes. It is best for children to sit
away from the grill and the serving area.

CHILDREN MUST BE SUPERVISED AT ALL TIMES

&

Before placing your order, please inform your server if a person in your party
has a food allergy. *These items may be served raw or undercooked, or contain
raw or undercooked ingredients * Menu images may differ from actual serving

* Our food may contain MSG, eggs, soy, milk, sesame seeds, wheat and/or nuts.
Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may
increase your risk of foodborne illness * Calorie information is based on standard
recipes and product formulations. Variations may occur due to differences in
preparation, serving sizes, ingredients, or special orders ¢ 2000 calories a day is
used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutritional
information available upon request ¢ Other restrictions may apply.
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